ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2020 г.            г. Минеральные Воды                            № 103/494

О регистрации  Шабанова Дмитрия Викторовича кандидатом в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае Шабанова Дмитрия Викторовича кандидатом в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу № 2 требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии  со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», статьей 5 Закона Ставропольского края«О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае» (с изменениями на 24.12.2019   г.),постановлениемтерриториальнойизбирательнойкомиссииМинераловодскогорайонаот 26.06.2020 г. № 97/455-7«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района»,
территориальная  избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]	1. Зарегистрировать Шабанова Дмитрия Викторовича, дата рождения – 24 января 1972 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  -  ООО «ТехРесурс», директор, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва на непостоянной основе, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае, кандидатом в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу             № 2, зарегистрированного также в составе списка кандидатов, 24 июля 2020 года в 15 часов 45 минут.
	2. Выдать Шабанову Дмитрию Викторовичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова